
FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

ANO DESPORTIVO DE 1999 

CAMPEONATO DISTRITAL 

LISBOA 

PISTOLA  BALA 



FEDEAAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INST!�JIÇAO DE UTI�IDADE PUBLICÃ PO� DECRETO �E 14/10/192S 

ESTATUTO ::3 UTILIDADE PUBLICA. DESPO?.TIV.�. (D. R. Nº 2 88 DE 11/ 12 / .93)

CAMPEONATO DISTR:'!'AL\REGIONAL DE BALA - l ª PROVA - RESULTADOS FTNAIS 
Federados inscritos para a prova PL-HSl do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 21 de Fevereiro de l999 Pá3. 

-

Cla Lic Nome Clube Equ Valor 

1 282 JOSE PEGO GDPSP 552 
2 673 JOSE ROBALO CEF.� 520 
3 32 JOSE ?ENA SCP 519 
4 1258 JOAQUIM BRANCO GNR 513 
5 1113 ANTONIO COELHO CEFA 510 
6 563 EDUA..�O PAIVA SCP 496 

7 1806 FRANCISCO SILVA GNR 478 

Rua Lu!s Dera��:, 27 . 3" is; . .  125C Lisboa Tel. 387 �- !9 i 387 4! 94 - Fax 385 9E JE 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE l�/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CA-�PEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PL-HSl do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 27 de Março de 1999 Pág. l 

Cla Lic Nome 

1 282 JOSE PEGO 
2 673 JOSE ROBALO 
3 1258 JOAQUIM BRANCO 
4 1255 DOMINGOS RODRIGUES 
5 32 JOSE PENA 
6 1806 FRANCISCO SILVA 
7 563 EDUARDO PAIVA 

R�a �uís Deroue:, 27 - 3• Esq. - 1250 Lisboa 

Clube 

GDPSP 
CEFA 
GNR 
GNR 
SCP 
GNR 
SCP 

Equ Valor 

546 
531 

X 526 
X 524 
_ __521.,----
x 503 

490 

Tel. 367 ,� 8� / 387 45 9, - Fax 385 96 06 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PL-HSl do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 27 de Março de 1999 Pág. 1 

1 GNR 
1255 

1258 

1806 

GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR 
DOMINGOS MANTEIGAS RODRIGUES 

JOAQUIM MANUEL N�TO BRANCO 

FRANCISCO LUIS MOREIRA S!LVA 

Rua ��:s Derouet, 27 - 3 º Esq. - 1250 Lisboê :�:. 367 �� 89 / 387 45 9� - Fax 385 96 Of 

52( 

52E 

503 1553 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PL-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 21 de Fevereiro de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor /
1 2076 DUARTE FERNANDES GDPSP 532

id/2 1581 FILIPE NEVES SCP 529
3 3595 PAULO LOPES CEFA 484
4 4102 WILSON CORREIA GNR 476
5 601 RUI DELGADO SCP 469
6 1328 RICARDO LAMY ST2 463
7 4825 CARLOS PEREIRA GDPSP 458
8 1123 ANTONIO CARVALHO ST2 457
9 1094 FREDERICO ESTEVES ST2 453
10 459 NUNO SILVERIO SCP 413

Rua Luís Derouet, 27 3° Esq. 12S0 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 Fax 335 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 �E 11/12/93) 

CAMPEONA�O DISTRITAL�REGIONAL DE BALA 2 ... PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PL-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 27 de Março de 1999 Pág. 

Cla Lic Nome Clube Equ Valor 
I 

1581 FILIPE NEVES SCP 520 lD, (' 
2 4825 CARLOS PEREIRA GDPSP X 516 lD, 
3 2076 DUARTE FERNANDES GDPSP X 508 
4 2007 GUILHERME ASSUNCAO SCP 508 

5 3595 PAULO LOPES CEFA 503 
6 3755 JOSE MARRACHO CEFA 502 

7 3609 PAULO PARREIRA GDPSP X 499 

8 601 RUI DELGADO SCP 479 

9 1328 RICARDO LAMY ST2 474 

10 844 JOAQUIM MADEIRA ADCRPJ 461 

11 1094 FREDERICO ESTEVES ST2 449 

12 459 NUNO SILVERIO SCP 429 

R�a Luis Derouet, 27 - 3• Esq. - :zso Lisboa Tel. l87 47 89 / 387 45 94 - Fax ZSS 96 06 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1329

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - 2 a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PL-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 27 de Março de 1999 Pág. 1

1 GDPSP
2076
360S
4B2S

GRUPO DESPORTIVO DA PSP
DUARTE JOSE FREITAS FERNANDES 
PAULO EDUARDO RATO PARREIRA 
CARLOS ALBERTO RODRIGUES PEREIRA

508
499
516 1523

- 3* Esq.Rua Luís Derouet, 27 1250 Lisboa Tel. 387 47 39 / 387 45 94 Fax 385 96 06
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/i:/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93}

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PL-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 21 de Fevereiro de 1999 Pág. i

Cla Lie Nome Clube Equ Valor

101 JOAC REPOLHO ST2 X 471
2 2041 VITOR SANTOS ST2 X 460
3 1330 JOAO LAMY ST2 444
4 2368 CARLOS DIAS ST2 X 442
5 23 MARIO MENDES ST2 422
6 36 JORGE PALET ST2 413

erzuez Es«Sua Luis Dí Té! 337 ^ 89 / 30? 45 94 Fax 96 06
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1923

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA {D.R. IU28S DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINA.IS
Equipas inseriras para a prova PL-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realiraçao: 21 de Fevereiro de 1999 Pãg. 1

ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2
101 JOAO JOAÇJIM LEAO REPOLHO
2C41 VITOF MAirjSL CRUZ SAKTOS
23SS CARLOS ALBERT'0 PEREIRA DIAS

471
4€C

Luís Dercus", 27 - 1‘ Esq Lisboa Tel. 3S7 4 39 / 45 94 - Fax 2Í5 55 OS



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - 2 a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PL-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 27 de Março de 1999 Pãg. i

Cla Lie Nome Clube Equ Valor

1 1330 JOAO LAMY ST2 X 449
2 2041 VITOR SANTOS ST2 X 449
3 23 MARIO MENDES ST2 X 442
4 36 JORGE PALET ST2 415

Rua Luís Deroue-, 27 3* Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 /' 387 45 94 Fax 385 96 06
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO

INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929
ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - 2 a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PL-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 27 de Março de 1999 Pãg. 1

1 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2
23 MARIO FATIMA NASCIMENTO MENDES 4 42
1330 JOAO FILIPE SANTOS SOUSA LAMY 449
2041 VÍTOR MANUEL CRUZ SANTOS 449 1340

Rua Luís Dersuet, 27 - 3’ Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 337 45 94 - Fax 3B5 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONA�O DISTRITAL\REGIONAL DE BAL.� - 1- PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PV-HSl do distrital/regional de Lisboa 
Data de =ealizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pág. 1 1 

1 

Cla Lic Nome Clube Equ Valor 

1 282 JOSE PEGO GDPSP X 580 
2 682 ANTONIO DURA.ES GDPSP X 560 
3 1806 FRANCISCO SILVA GNR 552 

4 681 MANUEL VALADAS GDPSP X 547 

Rua Lu!5 �erc���. 27 - 3 º Esq. - 1250 Lisboa Tel. ;=7 �, 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 Oé 

· . .. ,-_":;"'• '., .. �--� :� ... _ �-

_, 
.. , 

_.! 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 1 ;,. PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PV-HS1 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pág. 1 

1 GDPSP 
282 

681 

682 

GRUPO DESPORTIVO DA PSP 
JOSE MANUEL CONDE ?EGO 

MA.NUEL GODINHO VA:,;JJAS 

ANTONIO JOSE CARD�SO ALMEIDA DURAES 

580 

547 

560 1687 

Rua ���s Derouec, 27 - J• Esq. - 1250 Lisboa Te:. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 9ó 0€ 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL�REGIONAL DE BALA 2
ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 

Federados inscritos para a prova PV-HSl do distrital/regional de Lisboa 
Data àe realizaçao; 27 de Março de 1999 Pág. 

·Cla Lic Nome Clube Equ Valor 

1 282 JOSE PEGO GDPSP 567 
2 15 ANTONIO ANTUNES ST2 560 

3 1806 FRANCISCO SILVA GNR X 559 
4 981 JOAO FARIA GNR X 545 
5 1255 DOMINGOS RODRIGUES GNR X 493 

Rua LuiE �erc�e�. 27 - l" Esg. - !250 Lisboa Tel. �87 �7 89 / 38? 45 94 - Fax 325 96 06 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CA.MPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DP BALA - 2
ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 

Equipas inscritas para a prova PV-HSl do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 27 de Março de 1999 Pág. 

1 GNR 

981 

1255 

1806 

GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR 
JOAO NUNO AI.BERTO SANTOS FARIA 

DOMINGOS MANTEIGAS RODRIGUES 

FRANCISCO LUIS MO:<EIRJ. SILVA 

R�é �uis Derouet, 27 - 3" Esq. - 1:so Lisbo& íel. 367 i� 89 / 3€7 45 94 - Fax 385 96 0€ 

545 

493 

559 1597 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PV-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pãg. 1

Cla Lie Nome Clube Equ Valor

1 1328 RICARDO LAMY ST2 502
2 1329 JOAO LAMY ST2 434
3 563 EDUARDO PAIVA SCP 427

Rua Luís Derouet, 27 3* Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECR�TO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2• PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PV-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 27 de Março de 1999 Pág. J 

Cla Lic 

1 

2 

3 

1328 
1329 
4719 

Nome 

RICARDO LAMY 
JOAO LAMY 
ANTONIO PEREIRA 

Rua Lu!s Derouet, 27 - 3" Esg. - 12s: Lisboé 

Clube Equ Valor 

ST2 
ST2 
ST2 

X 500 

X 458 
X 451 

Tel. 367 47 BS / 387 45 94 - Fax ;�5 96 Of 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITL�ÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PV-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 27 de Março de 1999 Pág. 1 

1 ST2 

1328 

1329 

4719 

SOCIEDADE DE TIRO N º 2 
RICARDO JOAO ALBUQUERQUE SOUSA LAMY 

JOAO MIGUEL ALBUQUERQUE SOUSA LAMY 

ANTONIO JOSE REIS FERNANDES PEREIRA 

Rua Luis Derouet, 27 - 3� Es=. - 125C Lisboa Tel. 387 47 69 / 387 45 :� - Fax �E5 96 06 

500 

-458 

451 1409 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE :JTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO �ISTRIT��\REGIONAL DE BALA - lª PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PV-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 ?ág. 1 

Cla Lic 

1 
2 
3 

101 

23 
1330 

Nome 

JOAO R:S:?OLHO 
MARIO r.r.ztIDES 
JOAO LF-.. ¾Y 

Rua L�ís Derouet. :1 - 3• Esg. - 1250 Lisboa 

Clube Equ Valor 

ST2 
ST2 
ST2 

X 538 
X 533 
X 521 

Tel. 387 47 Si; 387 45 94 - Fax 385 96 06 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
!�STITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATJTO DE UT��IDADE PUBLICA DESPORTIVA {D.R. N º 288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO C�STRITAL\R3GIONAL DE BAh� - l ª PROVA -· RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PV-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de rea��zaçao: 20 de Fevereiro àe 1999 Pág. 1 

1 ST2 

:3 

:01 

:330 

SOCIEDADE DE TIRO N º 2 
MARIO :��IMA NASCIMENTO MENDES 

JOAO JC...QUIM LEAO REPOLHO 

JOAO F!:IPE SANTOS SOUSA LAMY 

533 

538 

521 

Rua Luís ��:ouec, � · 3 e Esg. - 1250 Lisboa Tel. 3E7 47 89: 387 45 94 - Fax Jes 96 06 

_, ·-,..--y..�, .. - r·_ •
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• 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INS�ITJIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO D3 UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DIS�RITAL\REGIONAL DE BALA - 2 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PV-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 27 de Março de 1999 Pág. 1 

Cla Lic 

1 

2 

3 

13 

23 

1330 

Nome 

ANDRÉ ANTUNES 
MA.RIO MENDES 
JOAO LAMY 

Rua Luís Derouet, 27 - 2• Es�. - 2250 Lisboa 

Clube Equ Valor 

ST2 
ST2 
ST2 

X 554 

X 507 

X 486 

Tel. 387 ,� 89 / 3E- 4� 54 - Fax 385 96 06 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
IKSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PV-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 27 de Março de 1999 Pág. 1 

1 ST2 

13 

:3 

::330 

SOCIEDADE DE TIRO N º 2 
ANDRt ANTUNES 

MARIO FATIMA NASCIMENTO MENDES 

JOAO FILIPE SANTOS SOUSA LAMY 

Rua Luís De==uet, 2: - 3 º Esq. - 125C Lisboa Tel. 38� 47 69 í 367 45 94 - Fax 3e5 96 06 

554 

507 

486 1547 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°2S8 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PStd-HSl do distrital/regior.al de Lisboa
Data de realizaçao: 14 de Fevereiro de 1999 Pãg. I

Cla Lio Nome Clube Ecru Valor
_ 282 JOSE PEGO GDPSP 545
2 2007 GUILHERME ASSUNCAO SCP 542
D 1581 FILIPE NEVES SC? ^__52 8,
£ 164 AUGUSTO CONDESSO CPTPD X 513

3609 PAULO PARREIRA GDPSP 513
O 339 MARIO CRUZ CPTPD X 512
/ 1113 ANTONIO COELHO CEFA 501
3 505 VASCO SANTOS CPTPD X 493

?-a Luís Derouet., 27 1250 Lisboa TeL . 387 47 S9 / 3B7 Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1525

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°238 DE 11/12/92)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PStd-HSl do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 14 de Fevereiro de 1999 Pag. 1

CPTPD
164
335
50s

CLUBE PORTUGUÊS T. PRATICO DESPORTIVO
«UGUSTC :rjKES GOMES OONDESSO S13
MARIO SALVADOR REYKAGD CRUZ 512
VASCO MARIA TRIGUEIROS LQRENA SALTOS 493

Luís Oer^ei. RâJc j55 56 OcRue Esq . Lisboa Tel. 3 S 3 E7 45 94



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTIL�DADE PUBLICA POR DECRETO DE :4/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 �E ll/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL�REGIONAL DE BALA - 2� PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PStd-HSl do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 21 de Março de 1999 Pág. 

Cla Lic Nome Clube Equ Valor 

1 282 JOSE PEGO GDPSP 548 

2 3609 PAULO PARREIRA GDPSP 546 

3 1581 FILIPE NEVES SCP 543 
4 1255 DOMINGOS RODRIGUES GNR X 541 
5 1256 HENRIQUE BELO GNR 537 
6 339 MARIO CRUZ CPTPD 534 
7 2007 GUILHERME ASSUNCAO SCP 529 
8 1258 JOAQUIM BRANCO GNR X 527 
9 1251 ALBERTO GONÇALVES GNR 525 

10 1806 FRANCISCO SILVA GNR X 524 
11 1253 ANTONIO SOUSA GNR 521 
12 15 ANTONIO ANTUNES ST2 512 
... ..., 
_, 1113 ANTONIO COELHO CEFA 508 

Rua L��s Derouet, 27 - 3 º Esq. - 1250 Lisboa Te:. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06 

1 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PStd-HS1 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 21 de Março de 1999 Pág. 1 

1 GNR 
1255 

1258 

1806 

GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR 
DOMING,s MANTEIGAS RODRIGUES 

JOAQUIM MANUEL ��TO BRANCO 

FRANCISCO LUIS MOREIRA SILVA 

Rua Luis Derauet, 27 - 3 º Esq. - :2so Lis=�a Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06 

541 

527 

524 1592 

/ 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°28Q DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PStd-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 14 de Fevereiro de 1999 Pãg. i

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 2076 DUARTE FERNANDES GDPSP 538 1D, /
2 601 RUI DELGADO SCP 486 7
3 1176 ANTONIO ALVES GDPSP 486
4 2485 HELDER OLIVEIRA ST2 484
5 1329 JOAO LAMY ST2 473
6 1586 ANTONIO SAIAS ST2 470
7 3754 RUI BLANCO ST2 469
8 1328 RICARDO LAMY ST2 468
9 2230 CARLOS OLIVEIRA ST2 465
10 4269 PAULO FERNANDES o _ CPTPD X 465
11 2214 PAULO AZINHEIRA CPTPD X 459
12 999 ANTONIO RAMOS CPTPD 445
13 2153 FERNANDO PEDRO CPTPD 443
14 523 JOSE BORREGO CPTPD 419
15 1851 PORFIRIO FERREIRA CPTPD 417
16 4719 ANTONIO PEREIRA ST2 399
17 2998 CARLOS FREIRE CPTPD
18 3726 LUIS CARDOSO SCP 385^
19 2011 PAULO VILARIGUES ST2 352
20 3225 VITOR GUERREIRO CPTPD 342
21 871 VASCO SANTOS CPTPD X 317 DESISTIU

Rua Luís Derouet, 27 - 3* Esq. - 1250 Lisboa Tel. 3E7 47 B9 / 387 45 94 - Fax 385 96 06
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BAL.b.. - l ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PStd-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 14 de Fevereiro de 1999 Pág. 

1 CPTPD 
871 

2214 

4269 

CLUBE PORTUGUES T. PRATICO DESPORTIVO 
VASCO ·MANtJJ;:L RAMALHO MAF..":'INS S:.NTOS 

PAULO JORGE RIB�IRO AZINXEIRA 

PAUl.iO ALEXANDRE SOUSA ALMEIDA GOUVE'IA FERNANDES 

RuE �uis ���oue:, .27 - 3 º Esq. - :2so �isboa 7el. ;;7 �, 89 387 �5 94 - F�x 385 96 Oé 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 
..:, 

CAMPEONATO DISTRITAL�REGIONAL DE BALA - 2 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PStd-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 21 de Março de 1999 Pág. 1

Cla Lic Nome Clube Equ Valor 

1 2076 DUARTE FERNANDES GDPSP 541 lD, 
2 844 JOAQUIM MADEIRA ADCRPJ 526 1D, 
3 4269 PAULO FERNANDES CPTPD X 521 

4 601 RUI DELGADO SCP 520 

5 1412 LUIS MOURA CPTPD 517 

6 1328 RICARDO LAMY ST2 X 511 
7 4825 CARLOS PEREIRA GDPSP 505 

8 1595 PAULO CORREIA CPTPD X soo 

9 2214 PAULO AZINHEIRA CPTPD X 493 
10 1586 ANTONIO SAIAS ST2 X 491 
r 1329 JOAO LAMY ST2 X 478 

12 871 VASCO SANTOS CPTPD 473 
13 1123 ANTONIO CARVALHO ST2 X 472 

14 4719 ANTONIO PEREIRA ST2 466 
15 1577 JOSE FERREIRA ST2 455 
16 2998 CARLOS FREIRE CPTPD 447 
17 2340 JOAO PINTO ST2 430 
18 2989 EGIDIO PINTO SCP 418 
19 2230 CARLOS OLIVEIRA ST2 413 
20 2011 PAULO VILARIGUES ST2 409 
21 999 ANTONIO RAMOS CPTPD 406 
22 2273 JOAO CRAVEIRO CPTPD 384 
23 2997 CARLOS MARQUE·s ST2 359 
24 1851 PORFIRIO FERREIRA CPTPD 354 
25 3558 MIGUEL INES CPTPD 246 

Rua Luis Derouet, 27 - J G Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE.TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PStd-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 21 de Março de 1999 Pág. 1 

1 

2 

CPTPD 

ST2 

1595 

2214 

4269 

1123 

l.328 

1586 

CLUBE PORTUGUES T. PRATICO DESPORTIVO 
PAULO JORGE CARRILHO CORREIA 

PAULO JORGE RIBEIRO AZINHEIRA 

PAULO ALEXANDRE SOUSA ALMEIDA GOUVEIA FERNANDES 

SOCIEDADE DE TIRO N º 2 
ANTONIO EDUARDO FRANÇA ESTEVES CARVALHO 

RICARDO JOAO ALBUQUERQUE SOUSA LAMY 

ANTONIO JOSE GIROTO SAIAS

Rua Luís Derouet, 27 - 3 ° Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INS�ITUIÇAO DE UTILIDP.DE PUBLICA ?OR DECRETO DE 14/:0/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORT:VA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DIST�ITAL\REGIONAL DE 3ALA - 2 ª P�OVA - RESULTADOS �INATS 
Federados inscritos para a prova PStd-HJ do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 21 de Março ãe 1999 Pág. 1 

Cla Lic Nome Clube Equ Valor 

1 4070 CARLOS PINTO CPTPD X 465 

2 3001 PEDRO ALVES C.?TPD X 375 

3 4486 JOSE MOTA C?TPD 358 

4 3966 BRUNO SIMOES C?TPD X 276 

Rua L�is Derouet, 27 - ! º Esq. - 1250 Lisboa 7el. 357 47 89 / 35� 45 94 - Fax 385 96 06 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/1C/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PStd-HJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 21 de Março de 1999 Pag. 1

CPTPD CLUBE PORTUGUÊS T. PRATICO DESPORTIVO
3001 PEDRO MIGUEL ABREU PEGADO FUP.ST ALVES 375
3966 BRUNO GERMANO SIMÕES 276
4070 CARLOS MANUEL ALMEIDA PINTO 465 1116

i

Rua Luís Derouet, 27 * 3* Esq. - 1250 Lisboa Tel. 3B7 47 89 / 387 4S 94 - Fax 385 96 06
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1925

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA .'D.R. Nc283 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITA.1\REGIONAL DE BAIA - Ia PROVA- - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PStd-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 14 de Fevereiro de 1999 Pág. i

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 101 JOAO REPOLHO ST2 512
2 23 MARIO MENDES ST2 506
3 1330 JOAO LAMY ST2 488
4 72 FERNANDO ALMEIDA ADCRPJ 473
5 3095 CESAR RAMOS CPTPD X 445
6 36 JORGE PALET ST2 422
7 715 MANUEL CALADO ST2 401
8 2543 ANTONIO RODRIGUES CPTPD X 270
9 2775 JOSE FARIA CPTPD X 178

Lv:is Deiroue", 27 - 2° £sRua 2250 Tel. 3B7 47 35 / 3B7 45 54 Fax 335 06
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CAMPEONATO DISTEI CAL \ RE CIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PStd-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçac: 14 de Fevereiro de 199 9 Pag. 1

FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTI7-IÇAC DE UTILIDADE PUBLICA PO?. DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CPTPD
2543
27?S
3095

CLUBE PORTUGUÊS T. PRATICO DESPORTIVO
.^\t70ü:C VAHUSL ribe:hc SODRIGUSS 17C
r3SE .‘CISCO QU3LKAS SERRAO FARIA 170
CCSAP. SF.'.’TOS RAMOS 4 45 3 93

R-a Luís Dercuec, 27 Tel. 307 47 S9 / 387 43 94 - Fax 3=5 ?c Cé3 L;sboa



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DlSTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PStd-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 21 de Março de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 101 JOAO REPOLHO ST2 X 526
2 1330 JOAO LAMY ST2 X 505
3 23 MARIO MENDES ST2 X 490
4 72 FERNANDO ALMEIDA ADCRPJ 485
5 2041 VI TOR SANTOS ST2 471
6 36 JORGE PALET ST2 448
7 2368 CARLOS DIAS ST2 442
8 3095 CESAR RAMOS CPTPD 434
9 715 MANUEL CALADO ST2 379

íi
F.ua Luís Derouet, 27 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 B9 / 3B7 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PStd-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 21 de Março de 1999 Pãg. i

1 ST2

101
1330

SOCIEDADE DE TIRO N° 2
MARIO FATIMA NASCIMENTO MENDES 
JOAO JOAQUIM LEAD REPOLHO 
JOAO FILIPE SANTOS SOUSA LAMY

490
526
505 1521

Rua Luls Derouet, 27 - 3° Esq, - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 307 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INST:TUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N ° 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRTTAL\REGIONAL DE BALA - 1· PROVA - R�SULTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PSpt-HJ do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pág. 1 

Cla Lic Nome Clube Eqt1 Valor 

1 4070 CARLOS PINTO CPTPD X 454 

2 4486 JOSE MOTA CPTPD 282 

3 3001 PED�O ALVES CPTPD X 261 

4 3966 BRUNO SIMOES CPTPD X 235 

Rua Luis De�ouet, 27 · �· Esg. - :zso Lisboa Tel. 387 47 89 / 36� �s 94 - Fax 385 96 06 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
IKSTITUICAO DE UTILIDADE PUBLIC� POR D3CRETO DE 14/10/1929 

ESTAT:70 DE ÚTILIDADE PUBLICA DESPO�TIVA (�.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO D:STRIT.A7 -\REGIONAL DE BALA - 1 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PSpt-HJ do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pâg. 1 

1 CPTP:J 
:i.J0l 

:i.566 

-.070 

CLUBE PORTUGUES T. PRATICO D�SPORTIVO 
P::::RC MIGUEL ABREU PEGADO FURST ALVES 

E�-:YO GERMANO SIMOES 

C-�.1.0S MANUEL ALMEIDA PINTO 

Rua L��s Derouec . • - 3• Es�. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 J 387 45 9-. - Fax 385 96 06 

261 

235 

454 950 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DlSTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PSpt-HJ do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pãg. l

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 4070 CARLOS PINTO CPTPD X 464
2 4486 JOSE MOTA CPTPD X 311
3 3966 BRUNO SIMÕES CPTPD X 283

?.ua Luís Derouet, 27 - 3* Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. NQ2S8 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PSpt-HJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pãg. 1

CPTPD CLUBE PORTUGUÊS T. PRATICO DESPORTIVO
3966 BRUNO GERMANO SIMÕES 283
4070 CARLOS MANUEL ALMEIDA PINTO 464
4486 JOSE CARLOS BORGES MCTA 311 1058

Rua Luís Deroue", 27 3" Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 Fax 385 58 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1329

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Nc238 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PSpt-SS do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pág. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 6 6 6 JOAQUINA RODRIGUES GDPSP X 567
2 697 SUSANA ROBALO CEFA 548
3 2364 ALDA NORA GDPSP X 545
4 1455 LIGIA TREPADO GDPSP X 539
5 667 MARIA MOREIRA GDPSP 531
6 4096 MARILIA GASPAR GNR 524
7 1432 DINA MENDES CPTPD X 480
8 3326 CELIA SANTOS CPTPD X 430 í
9 3599 FILOMENA CARDOSO CPTPD X 289 !
10 945 ANA SANTOS CPTPD 286

-vís Deroue:. 50 LisboaRua 3* Esq. Tel, IS* Al 55 / 387 45 94 Fa>: 3 85 55 06
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/192S

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA {D.R* N°238 DE 11/12/53)
CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PSpt-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1599 Rag. 1

3P
666

GRUPO DESPORTIVO DA P3P
JOAQUI KA MARIA GUIMARAES RODRIGUES 567

1455 LIGIA MARIA LOPES ANDRADE TP-EPADO 539
2364 ALDA RAPOSO NORA 545 1551

'PD
1432

CLUBE PORTUGUÊS T. PRATICO DESPORTIVO
DINA MARIA FERNANDES BARATA MENDES 430

3326 CELIA PENA SANTOS 430
3599 FILOMENA MARIA CONCEICAO CARDOSO 2B9 1195

Rua luís Deroue.. 21 * 3* Esc. - 1250 Disboa Tel. 3S7 41 EF / 3S7 45 94 - Fay. 38S 95 CS
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO Dl STRI TAL \ REGI ONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PSpt-SS do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pág. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 1455 LIGIA TREPADO GDPSP 563
2 666 JOAQUINA RODRIGUES GDPSP 561
3 2364 ALDA NORA GDPSP 557
4 4096 MARILIA GASPAR GNR 540
5 1432 DINA MENDES CPTPD X 520
6 697 SUSANA ROBALO CEFA 509
7 3326 CELIA SANTOS CPTPD X 421
8 4740 ADRIANA DOMINGUEZ CPTPD X 370

I
1

Rua Luís Derouet, 27 a" Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INS7ITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PSpt-SS do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pág. 1 

1 CPTPD 
1432 

332€ 

474C 

CLUBE PORTUGUES T. PRATICO DESPORTIVO 
DINA MARIA FERNANDES BARATA MENDES 

CELIA PENA SANTOS 

ADRIANA RAMOS DOMINGUEZ 

Rua Luís Derouet, 27 - 3• Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 3ê� 45 94 - Fax 385 96 06 

520 

421 

370 1311 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PSpt-SJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pag. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 2728 PATRICIA FAUSTINO
2 2067 ANA MURANHO

CEFA 534
CEFA 418

t

f

Rua Luís Derouet, 27 - 3* Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 367 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - 2 a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PSpt-SJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 2 723 PATRICIA FAUSTINO
2 2067 ANA MURANHO

CEFA 519
CEFA 482

Rua Luís Der: 27 - 3* Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 39 / 387 45 94 Fax 335 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL\REGI0NAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PGC-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 14 de Março de 1999 Pag. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 454 JOSE PACHECO GNR 573
2 282 JOSE PEGO GDPSP X 570
3 673 JOSE ROBALO CEFA X 568
4 1113 ANTONIO COELHO CEFA X 567
5 3609 PAULO PARREIRA GDPSP X 565
6 554 JORGE SANTOS CPTPD X 559
7 1581 FILIPE NEVES SCP 557
8 3320 JOSE BATATA GNR 553
9 1176 ANTONIO ALVES GDPSP X 551
10 3755 JOSE MARRACHO CEFA 550
11 1253 ANTONIO SOUSA GNR 544

32 JOSE PENA SCP 543
13 505 VASCO SANTOS CPTPD X 540
14 339 MARIO CRUZ CPTPD X 539
15 1251 ALBERTO GONÇALVES GNR 534
16 3594 FERNANDO LOPES CEFA X 531
17 1806 FRANCISCO SILVA GNR 529

Rua Luís Derouet, 27 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PGC-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 14 de Março de 1999 Pãg. 1

1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO DA PSP
282 JOSE MANUEL CONDE PEGO 570
1176 ANTONIO AUGUSTO VIEIRA ALVES 551
3609 PAULO EDUARDO RATO PARREIRA 565 1686

2 CEFA CENTRO EDUCAÇAO FÍSICA DA ARMADA
673 JOSE MENDES ROBALO 568
1113 ANTONIO JOAQUIM GIL COELHO 567
3594 FERNANDO MANUEL GONÇALVES LOPES 531 1666

3 CPTPD CLUBE PORTUG.TIRO PRATICO DESPORTIVO
339 MARIO SALVADOR REYNAUD CRUZ 539
505 VASCO MARIA TRIGUEIROS LORENA SANTOS 540
554 JORGE MIGUEL COLAÇO SANTOS 559 1638

Rua Luís Derouet, 27 3® Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 38S 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRET: DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILI�.IDE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. X
º

288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL�REG:�NAL DE BALA 2 ª PROVA - RES�'"LTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PGC-HS1 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pág. 

Cla Lic Nome Clube Equ Valor 

1 1113 ANTONIO COEL::O CEFA X 572 
2 1581 FILIPE NEVES SCP 570 
3 3609 PAULO PARREI? ... J;. GDPSP 569 

4 282 JOSE PEGO GDPSP 566 

5 673 JOSE ROBALO CEFA X 564 

6 339 MA.RIO CRUZ CPTPD 561 
7 1255 DOMINGOS RODRIGUES GNR X 558 
8 1256 HENRIQUE BELO GNR 557 

9 1806 FRANCISCO SENA GNR X 557 

10 1258 JOAQUIM BRANCO GNR X 556 
11 3755 JOSE MARRACHO CEFA 353 

1
'"" 

1251 ALBERTO GON��..LVES GNR 549 
1 ... 3594 FERNANDO LOP='.S CEFA X 546 
14 3320 JOSE BATATA GNR 345 
15 1253 ANTONIO sous;._ GNR 543 
16 32 JOSE PENA SCP ::38 

Rua r..uís Oeroue::., 2i - 3 • Esq. - 12sc :.:.sboa Tel. 387 4i 89 / 387 45 94 - Fax 3E� 96 06 

1 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA ÍD.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS PINAIS
Equipas inscritas para a prova PGC-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pãg. 1

1 CEFA CENTRO EDUCAÇAO FÍSICA DA ARMADA
673 J2SE MENDES ROBALO 564
1113 ANTONIO JOAQUIM GIL COELHO 572
3594 FERNANDO MANUEL GONÇALVES LOPES 546 1682

2 GNR GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR
1255 DOMINGOS MANTEIGAS RODRIGUES 558
1258 JOAQUIM MANUEL NETO BRANCO 556
1806 FRANCISCO LUIS MOREIRA SILVA 557 1671

Rua Luís Derouet, 27 3* Esç. 1250 Lisboa Del. 387 47 89 / 307 45 94 Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1329 

3STATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/:2/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 1 ª PROVA - RESULTADOS FINA:S 
Federados inscritos para a prova PGC-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 14 de Março de 1999 Pág. 1 

Cla Lic 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 

4825 
4259 
3595 

601 
1328 
844 
2422 
2007 
1329 
459 
3030 

2214 
1094 
1586 
2076 

Nome 

CARLOS PEREIRA 
PAULO FERNANDES 
PAULO LOPES 
RUI DELGADO 
RICARDO LAMY 
JOAQUIM MADEIRA 
JORGE SILVA 
GUILHERME ASSUNCAO 
JOAO LAMY 
NUNO SILVERIO 
AMILCAR MURANHO 
PAULO AZINHEIRA 
FREDERICO ESTEVES 
ANTONIO SAIAS 
DUARTE FERNANDES 

Rua Lu!s De�o�et, 27 - 3" Esg. - 1250 List:a 

Clube Equ Valor 

GDPSP 
CPTPD 
CEFA 
SCP 
ST2 X 

.ADCRPJ 
CEFA 
SCP 
ST2 X 
SCP 
ST2 
CPTPD 
ST2 
ST2 X 
GDPSP 

563 

548 
529 
518 
SlS 
515 
507 
502 
493 
490 
473 
472 
452 
428 

284 

Tel. 3Si 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 

INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 
ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93)" 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 1 ª PROVA - R�SULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PGC-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 14 de Março de 1999 Pág. 1 

1 ST2 

1328 

1329 

1586 

SOCIEDADE DE TIRO N º 2 
RICARD::: JOAO ALBUQUERQUE SO:.:'SA LAMY 

JOAO Y.:GUEL ALBUQUERQUE SOUSA LAMY 

ANTONIC JOSE GIROTO SAIAS 

Rua L�!s Derouet, 27 · 3• Esq. · :250 Lisboa Te:. 367 47 89 / 387 45 94 - FaY. 385 96 06 
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4.28 1436 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATU'!'O DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PGC-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pág. 1 

Cla Lic 

1 4825 
2 4269 
3 2076 
4 1412 
5 1595 
6 1486 
7 3595 
8 844 
9 601 
10 1328 
11 459 
l

r 

O 1329 
lj 2422 
14 2214 
15 1586 
16 1094 
17 4087 
18 871 
19 2381 
20 2998 
21 690 

Nome 

CARLOS PEREIRA 
PAULO FERNANDES 
DUARTE FERNANDES 
LUIS MOURA 
PAULO CORREIA 
RUI BRAZ 
PAULO LOPES 
JOAQUIM MADEIRA. 
RUI DELGADO 
RICARDO LAMY 
NUNO SILVERIO 
JOAO LAMY 
JORGE SILVA 
?AULO AZINHEIRA 
.ANTONIO SAIAS 
?REDERICO ESTEVES 
JOSE CABEÇA 
VASCO SANTOS 
:tUI MARTINS 
CARLOS FREIRE 
JOSE JORGE 

Rua �uis Derouet, :- - 3 º Esq. - 1250 Lisboa 

Clube Equ Valor 

GDPSP 567 
CPTPD X 561 
GDPSP 560 
CPTPD 532 
CPTPD X 528 
CEFA X 527 
CEFA X 526 
ADCRPJ 522 

SCP 520 
S.T2 X 511 
SCP 502 
ST2 X 502 
CEFA X 496 
CPTPD X 493 
ST2 X 446 
ST2 446 
CPTPD 373 
CPTPD 365 
CPTPD 301 
CPTPD 301 
ST2 293 

Tel. 387 47 s� / 387 45 94 - Fax 385 96 06 

lD, 
lD, 
lD, 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA {D.R. N Q 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PGC-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pág. 1 

1 

2 

3 

CPTPD 

CEFA 

ST2 

1595 

2214 

4269 

1486 

2422 

3595 

1328 

1329 

1586 

CLUBE PORTUGUES T. PRATICO DESPORTIVO 
PAULO JORGE CARRILHO CORREIA 

PAtr�o JORGE RIBEIRO AZINHEIR;.. 

PAULO ALEXANDRE SOUSA ALMEIDh GOUVEIA FERNANDES 

CENTRO EDUCAÇAO FISICA DA ARMADA 
RU! MANUEL SA LOPES MATOS BRJ..Z 

JORGE MIGUEL COSTA SILVA 

PAULO JORGE PEIXINHO LOPES 

SOCIEDADE DE TIRO N
º 

2 

RICARDO JOAO ALBUQUERQUE SOUSA LAMY 

JOAO MIGUEL ALBUQUERQUE sous� LAMY 

ANTONIO JOSE GIROTO SAIAS 

Rua L�:s Derouet, 27 - 3 º Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 �5 94 - Fax 385 96 06 

528 

493 

561 

527 

496 

526 

511 

502 

446 

1582 

1549 

1459 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILI�ADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/:0/1929 

ES?ATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CA..MPEONATO DISTRITAL�REGIONAL DE BALA - 1
ª PROVA - RESULTADOS FTNAIS 

Federados inscritos para a prova PGC�H'V do distrital/regional de Lisboa 

Dat.a de realizaçao: 13 de Março de 1999 Pág. 

Cla Lic Nome Clube Equ Valor 

- 3546 ERASMO GIORDANO CPTPD 503 
2 23 MARIO MENDES ST2 X 502 
.. 101 JOAO REPOLHO ST2 502 .... 

4 1330 JOAO LAMY ST2 X 498 
5 2368 CARLOS DIAS ST2 X -480

6 36 JORGE PALET ST2 456

7 1063 JOAO ROLIN CPTPD 388

8 3095 CESAR RAMOS CPTPD 388
9 2543 ANTONIO RODRIGUES CPTPD 178

::.o 2775 JOSE FARIA CPTPD 114

R�� �u�s Deroue�. 27 - 3• Esq. - 1250 Lisboa Tel. 367 47 89 / 387 4S 94 - Fax 385 96 06 
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FEDEP.AÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 1�/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PU3LICA DESPORTIVA (D.R. N c 288 DE 11/12/93) 

C..�PEONATO DISTRTTAL\REGTONAL DE BALA - l ª PROVA - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PGC-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 13 de Março de 1999 Pág. 1 

ST2 

23 

1330 

2368 

SOCIEDADE DE TIRO N º 2 
MARIO FATIW.. �ASCIME?--:O MENDES 

JOAO FILIPE SANTOS SC�SA LAMY 

CARLOS ALBER70 PEREIM DIAS 

��a Lu�s Derouet, 27 - J• Esq. - 1250 ��s�oa Tel. 38� .;.7 59 / 387 45 94 - Fax 385 �� Oõ 

502 

4.98 

.;.ao 1480 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA 
Federados inscritos para a prova PGC-HV

Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 

Cla Lic Nome 

1 13 ANDRÉ ANTUNES 
2 23 MARIO MENDES 
3 1330 JOAO LAMY 
4 101 JOAO REPOLHO 
5 72 FERNANDO ALMEIDA 
6 3546 ERASMO GIORDANO 
7 2368 CARLOS DIAS 
8 36 JORGE PALET 
9 3095 CESAR RAMOS 
10 2543 ANTONIO RODRIGUES 

2
ª PROVA - RESULTADOS 

do distrital/regional 

Clube Equ Valor 

ST2 X 540 
ST2 ---525 
ST2 X 524 
ST2 X 515 

ADCRPJ 508 

CPTPD X 475 
ST2 474 
ST2 446 
CPTPD X 361 

CPTPD X 271 

Rua Luis Derouet, 27 - 3 ° Esq. - �250 Lisboa Tel. 367 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06 

FINATS 
de Lisboa 

Pág. 1



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO D� 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDAD2 PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N ° 22a DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONF..L DE BALA - 2 ª PROVA - RESUL�;�os FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PGC-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Ma�ço de 1999 Pág. 1 

1 ST2 SOCIEDAD::: DE TIRO N º 

2

13 ANDRÉ ANTUNES 540 

101 JOAO JOAQUIM L:E;..: REPOLHO 515 

1330 JOAO FILIPE SAl\.':':S SOUSA LAMY 524 1579 

2 CPTPD CLUBE PORTUGUES T. PRATICO DESPORTIVC 
2543 ANTONIO MANUEL Ã:BEIRO RODRIGUES 271 

3095 CESAR SANTOS RAMOS 361 

3546 ERASMO ROBERTO �:ORDANO 475 1107 

Rua Luís Derouet, 27 � 3 º Esq. - 1250 Lis==a Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 SE :6 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DlSTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PL-HS1 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome élube Valor /
1 282 JOSE PEGO GDPSP 552 - y .

md/d;
2 673 JOSE ROBALO CEFA 531 mp.
3 1258 JOAQUIM BRANCO GNR 526 MB,
4 1255 DOMINGOS RODRIGUES GNR 524
5 32 JOSE PENA SCP 521
6 1113 ANTONIO COELHO CEFA 510
7 1806 FRANCISCO SILVA GNR 503
8 563 EDUARDO PAIVA SCP 496

Rua Luís Derouet, 27 3* Esq. 1250 Lisboa Tel. 337 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PL-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pãg. 1

Cia Sigla Clube

1 GNR GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR

Pon.

1553

Prémio^

TÇ/D

Rua Luís Derouet, 27 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Ní,288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PL-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome C}.ube Valor

1 2076 DUARTE FERNANDES GDPSP 532
2 1581 FILIPE NEVES SCP 529
3 4825 CARLOS PEREIRA GDPSP 516
4 2007 GUILHERME ASSUNCAO SCP 508
5 3595 PAULO LOPES CEFA 503
6 3755 JOSE MARRACHO CEFA 502
7 3609 PAULO PARREIRA GDPSP 499
8 601 RUI DELGADO SCP 479
9 4102 WILSON CORREIA GNR 476
10 1328 RICARDO LAMY ST2 474
11 844 JOAQUIM MADEIRA ADCRPJ 461
12 1123 ANTONIO CARVALHO ST2 457

> 1094 FREDERICO ESTEVES ST2 453
14 459 NUNO SILVERIO SCP 429

MD/D, ID^ 
MP,1D, 
MB,1D,

Rua Luís Derouet, 27 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PL-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pãg. 1

Cia Sigla Clube

1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO DA PSP

Pon.

1523

Prémios

TÇ/D

Rua Luía Derouet, 27-3° Esq. 12S0 Lisboa Tel. 387 47 09 / 307 45 94 - Pax 38S 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/192 9

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R, N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PL-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pág. 1

Cia Lie Nome Clube Valor /
1 101 JOAO REPOLHO ST2 471 MD/D,^
2 2041 VITOR SANTOS ST2 460 MP,
3 1330 JOAO LAMY ST2 449 MB,
4 23 MARIO MENDES ST2 442
5 2368 CARLOS DIAS ST2 442
6 36 JORGE PALET ST2 415

Rua Luís Derouet, 27-3° Esq. 12S0 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PL-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pãg. 1

Cia Sigla Clube / Pon. Prémios

1 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2 1373

Rua Luís Derouet, 27 3’ Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PV-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999

Cia Lie Nome CÍlube Valor

1 282 JOSE PEGO GDPSP 580 MD/D
2 682 ANTONIO DURAES GDPSP 560 MP,
3 15 ANTONIO ANTUNES ST2 560 MB,
4 1806 FRANCISCO SILVA GNR 559
5 681 MANUEL VALADAS GDPSP 547
6 981 JOAO FARIA GNR 545
7 1255 DOMINGOS RODRIGUES GNR 493

Rua Luís Derouet, 27 3’ Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 Fax 385 9S 0G



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PV-HSl do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: Pág. 1 

Cla Sigla Clube 

1 

2 

GDPSP GRUPO DESPORTIVO DA PSP 
GNR GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR 

Rua Luis Derouet, 27 - 3 º Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06 

Pon. 

1687 
1597 

Prémios 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PV-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pag. 1

ftí
1—
1

o Lie Nome Clube
j . . Valor /

1 1328 RICARDO LAMY ST2 502 MD/D*f
2 1329 JOAO LAMY ST2 458 MP,
3 4719 ANTONIO PEREIRA ST2 451 MB,
4 563 EDUARDO PAIVA SCP 427

Rua Luís Derouet, 27 - 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PV-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pág. 1

Cia Sigla Clube Pon. Prémios

1 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2 1409

Rua Luís Derouet, 27 3" Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 3B7 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PV-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pag.

Cia Lie Nome Clube Valor /
1 13 ANDRE ANTUNES ST2 554 VMD/D,
2 101 JOAO REPOLHO ST2 538 MP,
3 23 MARIO MENDES ST2 533 MB,
4 1330 JOAO LAMY ST2 521

Rua Luls Derouet, 27 - 3o Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PV-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: Pág. 1 

Cla Sigla Clube Pon. Prémios 

1 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N º 2 

Rua Luís Derouet, 27 - 3 q Esq. - 1250 Lisboa 

� - � .-.. �-;•' •• :· ·- -.-:--: • -#' --.� 

Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06 
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PStd-HSl do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome C^ube Valor

1 282 JOSE PEGO GDPSP 548 MD/D, f
2 3609 PAULO PARREIRA GDPSP 546 MP,
3 1581 FILIPE NEVES SCP 543 MB,
4 2007 GUILHERME ASSUNCAO SCP 542
5 1255 DOMINGOS RODRIGUES GNR 541
6 1256 HENRIQUE BELO GNR 537
7 339 MARIO CRUZ CPTPD 534
8 1258 JOAQUIM BRANCO GNR 527
9 1251 ALBERTO GONÇALVES GNR 525
10 1806 FRANCISCO SILVA GNR 524
11 1253 ANTONIO SOUSA GNR 521
12 164 AUGUSTO CONDESSO CPTPD 513

15 ANTONIO ANTUNES ST2 512
14 1113 ANTONIO COELHO CEFA 508
15 505 VASCO SANTOS CPTPD 493

Rua Luís Derouet, 27 - 3 ° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PStd-HSl do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pãg. 1

Cia Sigla Clube j Pon. Prémios

1 GNR GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR
2 CPTPD CLUBE PORTUG.TIRO PRATICO DESPORTIVO

1592
1518

Rua Luís Derouet, 27 - 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 39 / 387 45 94 - Fax 335 96 06



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N° 288 DE 11/12/93)
CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a Prova de PStd-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realização: 31 de dezembro de 1999
Cia Lie Nome Clube Valor

1 2076 DUARTE FERNANDES GDPSP 541 D/1D
2 844 JOAQUIM MADEIRA ADCRPJ 526 1D
3 4269 PAULO FERNANDES CPTPD 521
4 601 RUI DELGADO SCP 520
5 1412 LUIS MOURA CPTPD 517
6 1328 RICARDO LAMY ST2 511
7 4825 CARLOS PEREIRA GDPSP 505
8 1595 PAULO CORREIA CPTPD 500
9 2214 PAULO AZINHEIRA CPTPD 493
10 1586 ANTONIO SAIAS ST2 491
11 1176 ANTONIO ALVES GDPSP 486
12 2485 HELDER OLIVEIRA ST2 484
13 1329 JOÃO LAMY ST2 478
14 871 VASCO SANTOS CPTPD 473
15 1123 ANTONIO CARVALHO ST2 472
14 3754 RUI BLANCO ST2 469
15 4719 ANTONIO PEREIRA ST2 466
16 2230 CARLOS OLIVEIRA ST2 465
17 1577 JOSÉ FERREIRA ST2 455
18 2998 CARLOS FREIRE CPTPD 447
19 999 ANTONIO RAMOS CPTPD 445
20 2153 FERNANDO PEDRO CPTPD 443
21 2340 JOÃO PINTO ST2 430
22 523 JOSE BORREGO COTPD 419
23 2989 EGIDIO PINTO SCP 418
24 1851 PORFIRIO FERREIRA CPTPD 417
25 2011 PAULO VILARIGUES ST2 409
26 3726 LUIS CARDOSO SCP 385
27 2273 JOAO CRAVEIRO CPTPD 384
28 2997 CARLOS MARQUES ST2 359
29 3225 VITOR GUERREIRO CPTPD 342
30 3558 MIGUEL INÊS CPTPD 246



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PStd-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pág. 1

Cia Sigla Clube Pon. Prémios

1 CPTPD CLUBE PORTUG.TIRO PRATICO DESPORTIVO
2 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2 £

1514
1480

Rua Luls Derouet, 27 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PStd-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pãg. 1
Cia Lie Nome Ólube Valor / -
1 101 JOAO REPOLHO ST2 526 MD/D, ^
2 23 MARIO MENDES ST2 506 MP,
3 1330 JOAO LAMY ST2 505 MB,
4 72 FERNANDO ALMEIDA ADCRPJ 485
5 2041 VITOR SANTOS ST2 471
6 36 JORGE PALET ST2 448
7 3095 CESAR RAMOS CPTPD 445
8 2368 CARLOS DIAS ST2 442
9 715 MANUEL CALADO ST2 401
10 2543 ANTONIO RODRIGUES CPTPD 270
11 2775 JOSE FARIA CPTPD 178

Rua Luís Derouet, 27 - 3* Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 3B5 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PStd-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: Pág. 1 

Cla Sigla Clube 

1 
2 

ST2 SOCIEDADE DE TIRO N º 2 
CPTPD CLUBE PORTUG.TIRO PRATICO DESPORTIVO 

Rua Luis Derouet, 27 - 3 ° Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 4S 94 - Fax 385 96 06 

Pon. 

1521 
893 

Prémios 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PStd-HJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome Clube

1 4070 CARLOS PINTO
2 3001 PEDRO ALVES
3 4486 JOSE MOTA

CPTPD
CPTPD
CPTPD
CPTPD4 3966 BRUNO SIMÕES

3 75 MP 
358 MB 
276

Rua Luís Derouet, 27 - 3" Esq. 1250 Lisboa Tel. 3S7 47 89 / 387 4S 94 - Eax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PStd-HJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pãg. 1

Cia Sigla Clube , Pon. Prémios

1 CPTPD CLUBE PORTUG.TIRO PRATICO DESPORTIVO 1116

Rua Luís Derouet, 27 - 3° Esq, 1250 Lisboa Tel. 337 47 39 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PSpt-HJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome Clubei Valor /
1 4070 CARLOS PINTO CPTPD 464 md/dX
2 4486 JOSE MOTA CPTPD 311 MP,
3 3966 BRUNO SIMÕES CPTPD 283 MB,
4 3001 PEDRO ALVES CPTPD 261

Rua Luís Derouet, 27 - 3° Eaq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 3B7 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PSpt-HJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pãg. 1

Cia Sigla Clube

1 CPTPD CLUBE PORTUG.TIRO PRATICO DESPORTIVO

Pon. Prémios

1058 TÇ/D

Rua Luís Derouet, 27 - S" Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PSpt-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pag. 1

Cia Lie Nome Clj-ube Valor /

1 666 JO AQUI NA RODRIGUES GDPSP 567 MD/r/T
2 1455 LIGIA TREPADO GDPSP 563 MP,
3 2364 ALDA NORA GDPSP 557 MB,
4 697 SUSANA ROBALO CEFA 548
5 4096 MARILIA GASPAR GNR 540
6 667 MARIA MOREIRA GDPSP 531
7 1432 DINA MENDES CPTPD 520
8 3326 CELIA SANTOS CPTPD 430
9 4740 ADRIANA DOMINGUEZ CPTPD 370
10 3599 FILOMENA CARDOSO CPTPD 289
11 945 ANA SANTOS CPTPD 286

Rua Luís Derouet, 27-1* Esq. 1250 Lisboa Tel. 337 47 39 / 337 45 94 - Fax 335 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PSpt-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pág. 1

Cia Sigla Clube Pon. Prémios

1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO DA PSP
2 CPTPD CLUBE PORTUG.TIRO PRATICO DESPORTIVO

1651TÇ/D ^
1311 D

Rua Luís Derouet, 27 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 9S 06



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PSpt-SJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pág. 1

Cia Lie Nome

1 2728 PATRICIA FAUSTINO
2 2 0 67 ANA MURANHO

Clube

CEFA
CEFA

Valor

534
482

— ^

MD/D>
MP,

Rua Luís Derouet, 27 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA {D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PGC-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pág. 1

(tf
1—
1

u Lie Nome Clube Valor /.
1 454 JOSE PACHECO GNR 573 MD/dT
2 1113 ANTONIO COELHO CEFA 572 MP,
3 1581 FILIPE NEVES SCP 570 MB,
4 282 JOSÉ PEGO GDPSP 570
5 3609 PAULO PARREIRA GDPSP 569
6 673 JOSE ROBALO CEFA 568
7 339 MARIO CRUZ CPTPD 561
8 554 JORGE SANTOS CPTPD 559
9 1255 DOMINGOS RODRIGUES GNR 558
10 1256 HENRIQUE BELO GNR 557
11 1806 FRANCISCO SILVA GNR 557
1 O 1258 JOAQUIM BRANCO GNR 556

3320 JOSE BATATA GNR 553
14 3755 JOSE MARRACHO CEFA 553
15 1176 ANTONIO ALVES GDPSP 551
16 1251 ALBERTO GONÇALVES GNR 549
17 3594 FERNANDO LOPES CEFA 546
18 1253 ANTONIO SOUSA GNR 544
19 32 JOSE PENA SCP 543
20 505 VASCO SANTOS CPTPD 540

Rua Luls Derouet, 27 - 3* Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 337 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PGC-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pãg. l

Cia Sigla Clube Pon. Prémios

1
2
3
4

GDPSP GRUPO DESPORTIVO DA PSP 
CEFA CENTRO EDUCAÇAO FÍSICA DA ARMADA 
GNR GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR 
CPTPD CLUBE PORTUG.TIRO PRATICO DESPORTIVO

1686 TÇ/D/^
1682 D1671 D ^
1638 *

Rua Luís Derouet, 27-3'’ Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova PGC-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome Clube
i

Valor

1 4825 CARLOS PEREIRA GDPSP 567 ir i/
MD/D,1D, 
MP,lD,i^2 4269 PAULO FERNANDES CPTPD 561

3 2076 DUARTE FERNANDES GDPSP 560 mb,y

4 1412 LUIS MOURA CPTPD 532
5 3595 PAULO LOPES CEFA 529
6 1595 PAULO CORREIA CPTPD 528
7 1486 RUI BRA2 CEFA 527
8 844 JOAQUIM MADEIRA ADCRPJ 522
9 601 RUI DELGADO SCP 520
10 1328 RICARDO LAMY ST2 515
11 2422 JORGE SILVA CEFA 507
12 2007 GUILHERME ASSUNCAO SCP 502
^ * 459 NUNO SILVERIO SCP 502
J_ * 1329 JOAO LAMY ST2 502
15 2214 PAULO AZINHEIRA CPTPD 493
16 3030 AMILCAR MURANHO ST2 473
17 1094 FREDERICO ESTEVES ST2 452
18 1586 ANTONIO SAIAS ST2 446
19 4087 JOSE CABEÇA CPTPD 373
20 871 VASCO SANTOS CPTPD 365
21 2381 RUI MARTINS" CPTPD 301
22 2998 CARLOS FREIRE CPTPD 301
23 690 JOSE JORGE ST2 293

Rua Luls Derouet, 27-3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 3S7 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova PGC-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pãg. 1

Cia Sigla Clube Pon. Prémios

1 CPTPD CLUBE PORTUG.TIRO PRATICO DESPORTIVO
2 CEFA CENTRO EDUCAÇAO FÍSICA DA ARMADA
3 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2

1582
1549
1459

Rua Luís Derouet, 27 3* Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS 
Federados inscritos para a prova PGC-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pág. 1 

Cla Lic Nome Clube Valor 
/ 

t v 
1 13 ANDRE ANTUNES ST2 540 MD/D, 
2 23 MARIO MENDES ST2 526 MP, 
3 1330 JOAO LAMY ST2 524 MB, 
4 101 JOAO REPOLHO ST2 515 
5 72 FERNANDO ALMEIDA ADCRPJ 508 
6 3546 ERASMO GIORDANO CPTPD 503 
7 2368 CARLOS DIAS ST2 480 
8 36 JORGE PALET ST2 456 
9 1063 JOAO ROLIN CPTPD 388 
10 3095 CESAR RAMOS CPTPD 388 
11 2543 ANTONIO RODRIGUES CPTPD 271 

1-'"l 2775 JOSE FARIA CPTPD 114 

Rua Luís Derouet, 27 - 3 º Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N º 288 DE 11/12/93) 

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS 
Equipas inscritas para a prova PGC-HV do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: Pág. 1 

Cla Sigla Clube 

1 

2 

ST2 SOCIEDADE DE TIRO N º 2 
CPTPD CLUBE PORTUG.TIRO PRATICO DESPORTIVO 

Rua Luis Oerouet, 27 - 3 º Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 38S 96 06 

Pon. 

1579 
1107 

Prémios 

TÇ/D / 
D� 



FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO 

ANO DESPORTIVO DE 1999 

CAMPEONATO OIS.TRITAL LISBOA 

CARABINA 

             BALA 



CAMPEONATO DISTRITAL DE BALA - Io PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-HS1
Data de realização; 20 de Fevereiro de 1999 

FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/01/1929

ESTATURO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N° 288 DE 11/12/93)

Cia Lie Nome Clube Equ Prova F. Olim. Prova

1 1263 NICOLAU ALMADA GNR 583 583
2 1370 JOSÉ SILVA GDPSP 576 —5-7&~
3 984 FERNANDO CUSTÓDIO GNR 565 565
4 116 JOÃO SOUSA GDPSP 565 565
5 1397 JOÃO SANTOS GCP 549 549



1
I

FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/192 9

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA {D.R. N°283 DE 11/12/93)
^CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
^Federados inscritos para a prova CD-HS1 do distrital/regional de Lisboa
jData de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pãg. 1
t —
í Cia / Lie Nome Clube Equ Valor
1 1 1263 NICOLAU ALMADA GNR 578
| 2 2365 CARLOS CASTRO GDPSP X 576

3 1370 JOSE SILVA GDPSP X 574
; 4 116 JOAO SOUSA GDPSP X _57C___

5 1754 CARLOS PINHEIRO GDPSP 569
6 294 SERGIO COSTA SCP 565
7 1397 JOAO SANTOS GCP 554
8 145 AFONSO LOUREIRO TAP 539

- Fííjc 385 96 06?.'ja Luls Dercuet, 27 3 * Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 337 45 94



CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - 2* PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova CD-HS1 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Março de 19S9 Pág. 1

FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1529

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N0268 DE 11/12/53)

1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO DA PSP
116 JOAO PEREIRA SOUSA 572
1370 JOSE ANTONIO PINTO SILVA 574

CARLOS ALEXANDRE JESUS CASTRO2365 576 2



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1529

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N:23S DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pác. i

Cla Lie Nome Clube Ecu Valor
=!

! i 1262 MANUEL NUKES GNR S€~
-------- --- i

! 2 704 JOAO RATO ST2 X 554
! 3 4100 JOAO LOPES GNR 554

4 3610 MANUEL FONSECA GDPSP 553
5 1259 JOSE CAMPOS GNR 544
6 3048 CASIMIRO OLIVEIRA GNR 543
7 4099 CARLOS CARVALHO GNR 536
8 4107 JOSE ALEXANDRE ST2 X 535
9 3794 JOSE TEIXEIRA ST2 X 533
10 4105 GENESIO MARQUES GNR 529
11 1296 AFONSO LOUREIRO TAP 527
12 2533 ANTONIO ALMEIDA GNR

is Dercuet :so. - 1C SC Lisooa 3cT 4 “ £9 / 1 £7 45 94 - T165 9£ 0£

1



CAMPEONATO DISTRITALXREGIONAL DE BAIA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova CD-HS2 do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pág.

FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Nc288 DE 11/12/93)

ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2
704 JOAO
3794 JOSE
4107 JOSE

MIGUEL FERREIRA SILVA RATO 
CARLOS FARIA TEIXEIRA 
MARIA SILVA ALEXANDRE

= 2 3 
535 1ÊII



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pag. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor j
1 1831 DANIEL FREITAS SCP 572 ID,^
2 3610 MANUEL FONSECA GDPSP 560
3 1259 JOSE CAMPOS GNR 1 X 559
4 1262 MANUEL NUNES GNR J X 547
5 704 JOAO RATO ST2 j 547
6 3794 JOSE TEIXEIRA ST2 ' 543
7 4302 JOSE RODRIGUES GCP 542
8 1257 JOAO CARVALHO GNR X 541
9 304 MARIO MATOS TAP 523
10 4837 RICARDO QUINTANILHA TAP 520
11 1296 AFONSO LOUREIRO TAP 519

2990 PEDRO DOMINGUES TAP 401

Rua Luís Derouet, 27 - 3o Esq. 1250 Lisboa Tel . 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL\REGI0NAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova CD-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pag. 1

1 GNR GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR
1257 JOAO MANUEL BENTO CARVALHO
1259 JOSE LUIS MACEDO CAMPOS
1262 MANUEL VICENTE CASTRO CARVALHO NUNES

541
559
547 1647

Rua Luls Derouet, 27 - 3o Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/1C/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Ne2S8 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DS BALA - 1* PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-HJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pag. 1
Cia Lie Nome Clube Egu Valor

2
1274 RICARDO MONTEIRO 
4 084 CARLOS AUGUSTO

ST2 563
CPTPD 391

■s. Luís Derouet, 27 12S0 Lisboa Tel. 3E7 47 S? / 367 4£ 54 Fax 385 9S



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA {D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DlSTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-HJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pág. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 1274 RICARDO MONTEIRO ST2 557

Rua Luís Derouet, 27 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA. DESPORTIVA (D.R. ND2S8 DE 11/12/92)

CANPEONATQ P ISTRI TAL \ REGIONAL DE- BAIA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 2 0 de Fevereiro de 1999 Pág.

1I4
Cia Lie Nome Clube Sou Valor

1 14 61 EDUARDO SANTOS
2 127 0 VITOR MONTEIRO

ST2 553
ST2 483

Hua Dercae;, - 3“ Esc. * 2250 Lisüoa 6E 3e7<ESn- rsy. i ££ 5S 0é



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TXRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL\REGI0NAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pág. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 1461 EDUARDO SANTOS
2 1270 VITOR MONTEIRO

ST2 557
ST2 510

Rua Luís Derouet, 27 3* Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



INST
ESTATUTO

í
FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 

TCAO DS UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/192S 
UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. Nc238 DE 11/12/93)

CAMPEONATO Dl STRI TALA REGIONAL DE BALA -Ist PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de rea].izaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pag. 1
Cia Lie Nome Clube Equ Valor
1 687 INES CABRITO GC? X 577
2 1223 LEONOR MARQUES GC? X 575
3 1803 ANA VAL PRADINHO S GDPSP 569
4 1066 SARA ANTUNES GC? X 568
5 453 CARLA RIBEIRO ST2 566
6 4091 ANA ALVES GNR 545

— uis Dèrcueu. 27 - 2' Bsc. -a 3 4 9 / 3ê* 45 94 - Fax 255 9í



I

CAMPEONATO DlSTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova CD-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pãg. 1

FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
IXSTITJIÇAO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/19

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°28S DE ll/l

1 GCP GINÁSIO CLUBE PORTUGUÊS
ÕS7 INES MARUn cosde:ro gil cabrito
1066 SARA MARIA SANTOS R0DRIGU2S ANTUNES
0223 CEONOR UI OLIVEIRA SERRANO ESTACIO MARQUES

577
568
575 1720

í
ír
i;tt

Rua 1'uls OerDue Tel . 28~ ^7 2B7 Fax 285 96 Cc

í

Oí ÍN



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N=2S8 DE 11/12/93)

CAMPEONATO PISTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2 a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pág. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 1066 SARA ANTUNES GCP X 581
2 687 INES CABRITO GCP X 57C
3 1223 LEONOR MARQUES GCP X 55c
4 1803 ANA VALPRADINHOS GDPSP 565
5 4091 ANA ALVES GNR 556
6 4835 TERESA RIBEIRO GDPSP 533

LisboaSua Luis Dersue;, 2"? 3* Esq. 1250 Tel. 3Ê" 47 a? / 367 45 94 Fax 335



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R* N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DlSTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova CD-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Marçc de 1999 Pág. 1

GCP GINÁSIO CLUBE PORTUGUÊS
687 INES VSJLlh CORDEIRO 51L CABRITO 570

1 1066 SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 581
1223 LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTACIO MARQUES 568 1719

Luís Dercue;, 21 - 3' Esq. - 1130 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 9S 05



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO Dl STRI TAL\REGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-SJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 20 de Fevereiro de 1999 Pãg. 1
Cia Lie Nome tlube Equ Valor

1 1421 MARGARIDA ONETO GCP 556

Rua Luís Derouet, 27 ' 3° Esg. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 2=5 96 06

y



CAMPEONATO Dl STRITALX REGI ONAL DE BALA - 2 a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-SJ do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 20 de Março de 1999 Pãg. i

FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DS UTILIDADE PUBLICA POR DECRETC DE 14/10/19

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N02S8 DE ll/l

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 1421 MARGARIDA ONETO
2 3607 ALEXANDRA LUIS

GCP 559
ST2 556

(N (N



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALVREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X40-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 14 de Fevereiro de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 2 3 65 CARLOS CASTRO
2 116 JOAO SOUSA
3 1370 JOSE SILVA

GDPSP X 1073
GDPSP X 1049
GDPSP X 1019

Rua Luís Dercuet, 27 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova 3X40-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 14 de Fevereiro de 1999 Pãg. 1

GDPSP GRUPO DESPORTIVO DA PSP
116 JOAO PESE!=A SOUSA 1049
1370 JOSE ANTONIO PINTO SILVA 1019
2365 CARLOS ALEXANDRE JESUS CASTRO 1073 3141

iua Luís Derouet, 27 - 3* Esq. 1250 lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO Dl STRI TAL\REGI ONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X40-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 13 de Março de 1999 Pãg. 1
Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 1263 NICOLAU ALMADA GNR X 1105
2 1754 CARLOS PINHEIRO GDPSP X 1093
3 2365 CARLOS CASTRO GDPSP X 1063
4 116 JOAO SOUSA GDPSP X 1056
5 984 FERNANDO CUSTODIO GNR 1046
6 1262 MANUEL NUNES GNR X 10Z7~- -—
7 1259 JOSE CAMPOS GNR 1000
8 1370 JOSE SILVA GDPSP 994
9 1257 JOAO CARVALHO GNR X 991

)

)

jo

Rua Luís Derouet, 27 3“ Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALVREGIONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova 3X40-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 13 de Março de 1999 Pag. 1

1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO DA PSP
1IG JOAO PEREIRA SOUSA 1056
1754 CARLOS MANUEL FARIA PINHEIRO 1093
2365 CARLOS ALEXANDRE JESUS CASTRO 1063 3212

2 GNR GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR
1257 JOAO MANUEL BENTO CARVALHO 991
1262 MANUEL VICENTE CASTRO CARVALHO NUNES 1027
1263 NICOLAU SANTOS SERROTE ALMADA 1105 3123

J

)

t

Rua Luís Derouet, 27 - 3* Eeq. * 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL\REGIONAL DE BAIA -Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X40-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 13 de Fevereiro de 1999 Pãg.

Cla Lie Nome Clube Equ Valor

1 3610 MANUEL FONSECA
2 4107 JOSE ALEXANDRE
3 3794 JOSE TEIXEIRA

GDPSP 1011
ST2 990
ST2 943

Tel . 3E7 Ê? / 3E7 4E ?Luís Derouei, ~sq- Fax SÉ 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITALVREGIONAL DE BALA - 2 a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X40-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 13 de Março de 1999 Pãg. 3

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 4107 JOSE ALEXANDRE
2 3610 MANUEL FONSECA

ST2 1011
GDPSP 992

ílus Luís Deroue", 27 5 96 063 * Es". 2ED Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 Pa>:



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D-R. N°2S8 DE 11/12/93)

CAMPEONATO Dl STRITALX REGI ONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X4 0-HJ do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 13 de Fevereiro de 1999 Pãg.

Cia Lie Nome Clube Equ Valor
\2>1 1274 RICARDO MONTEIRO ST2 1060



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DlSTRITAL\REGIONAL DE BALA - 2a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X40-HJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 13 de Março de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 1274 RICARDO MONTEIRO ST2 1051

Rua Luís Derouet, 27 Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DlSTRITALXREGIONAL DE BALA - Ia PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X20-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 14 de Fevereiro de 1999 Pág. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 1066 SARA ANTUNES GCP 546
2 1223 LEONOR MARQUES GCP 541
3 687 INES CABRITO GCP 539
4 1803 ANA VALFRADINHOS GDPSP 521

Rua Luís Derouet, 27 - 3* Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D-R. N°2SS DE 11/12/93)

CAMPEONATO PIS TR I TAL \ REGI ONAL DE BALA - 2 a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X20-SS do distrital/regional de Lisboa 
Data de realizaçao: 14 de Março de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome Clube Equ Valor

1 687 INES CABRITO GCP X 551
2 453 CARLA RIBEIRO ST2 545
3 1803 ANA VALPRADINHOS GDPSP 538
4 1066 SARA ANTUNES GCP X 534
5 1223 LEONOR MARQUES GCP X 533
6 4091 ANA ALVES GNR 520
7 4835 TERESA RIBEIRO GDPSP 481

Rua Luís Derouet, * 3' Esq. - 1250 Lisboa Tel- 3B7 h~ 6- 3B7 45 Si - Fax 305 56 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO Dl STRITALX REGIONAL DE BALA - 2 a PROVA - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova 3X20-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 14 de Março de 1999 Pãg. 1

1 GCP
687
1066
1223

GINÁSIO CLUBE PORTUGUÊS
INES MARIA CORDEIRO GIL CABRITO 
SARA MARIA SANTOS RODRIGUES ANTUNES 
LEONOR DE OLIVEIRA SERRANO ESTACIO MARQUES

551
534
533 1618

í

I
it

357 47 8? / 387 4S 94 -Rua Luís Oerouet. 27 3' Esq. 1250 Lisboa Tel. Fax 3BS 96 06



?EDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO 
INSTITUIÇAO DE :7:'=LIDADE PUBLICA POR DECRETC :JE 14/10/1929 

ESTATUTO DE UTILID;�� ?UBLICA DESPORTIVA (D.R. K = 2sô DE 11/12/93) 

CAJvlPEONATO DISTRITAL\REGTC!-�J..-:- DE BALA - 2 ª PROVA - RESl.- :'.�..:,os FINAIS 
. Federados inscritos para a prova 3X20-SJ do distrital/regional de Lisboa 
'Data de realizaçao: 14 de Ma=ço de 1999 Pág. 1 

Cla Lic Nome Clube Equ va:or 

1 1421 MARGARIDA ONE'!'C GCP 5C3 

Rua ��is �erouet, 2: - 3" Esg. - 1250 �:s==� Tel. 36, .;-:- 89 :' 367 -.5 94 • Fax 385 9€ :: 



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome Clube Valor /
1 1263 NICOLAU ALMADA GNR 583 MD/D,
2 1370 JOSE SILVA GDPSP 576 MP,
3 2365 CARLOS CASTRO GDPSP 576 MB/
4 116 JOAO SOUSA GDPSP . 572 .
5 1754 CARLOS PINHEIRO GDPSP 569
6 984 FERNANDO CUSTODIO GNR 565
7 294 SERGIO COSTA SCP 565
8 1397 JOAO SANTOS GCP 554
9 145 AFONSO LOUREIRO TAP 539

Rua Luls Derouet, 27 - 3® Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 3B7 45 94 Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO PISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova CD-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pág. 1

Cia Sigla Clube 1 Pon. Prémios

1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO DA PSP 1722

Rua Luís Derouet, 27 3° Esq, 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIONAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pãg. l

Cia Lie Nome Clube Valor

1 1831 DANIEL FREITAS SCP 572
2 1262 MANUEL NUNES GNR 561
3 3610 MANUEL FONSECA GDPSP 560
4 1259 JOSE CAMPOS GNR 559
5 704 JOAO RATO ST2 554
6 4100 JOAO LOPES GNR 554
7 3048 CASIMIRO OLIVEIRA GNR 543
8 3794 JOSE TEIXEIRA ST2 543
9 4302 JOSE RODRIGUES GCP 542
10 1257 JOAO CARVALHO GNR 541
11 4099 CARLOS CARVALHO GNR 536
1? 4107 JOSE ALEXANDRE ST2 535
1 4105 GENESIO MARQUES GNR 529
14 1296 AFONSO LOUREIRO TAP 527
15 3 04 MARIO MATOS TAP 523
16 4837 RICARDO QUINTAN ILHA TAP 520
17 2533 ANTONIO ALMEIDA GNR 461
18 2990 PEDRO DOMINGUES TAP 401

MP,

íua Luís Derouet, 27 - 3* Esq. - 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/192 9

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova CD-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pag. 1

Cia Sigla Clube Pon. Prémios

1 GNR GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR
2 ST2 SOCIEDADE DE TIRO N° 2

1647
1622

Rua Luís Derouet, 27 3° Esg. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-HJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezeinbro de 1999 Pag. 1

Cia Lie Nome Clube Valor

1 1274 RICARDO MONTEIRO
2 4084 CARLOS AUGUSTO

ST2
CPTPD

563
3 91 MP

Rua Luís Derouet, 27 - 3* Esg. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-HV do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pag. 1

Cia Lie Nome

1 1461 EDUARDO SANTOS
2 1270 VITOR MONTEIRO

Clube

ST2
ST2

Valor

557
510
—X
MD/D,
MP,

Rua Luís Derouet, 27 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 ^ag.

Cia Lie Nome Clube Valor

1 1066 SARA ANTUNES GCP 581 md/dÇ^
2 687 INES CABRITO GCP 577 MP,
3 1223 LEONOR MARQUES GCP 575 MB,
4 1803 ANA VALPRADINHOS GDPSP 569
5 453 CARLA RIBEIRO ST2 566
6 4091 ANA ALVES GNR 556
7 4835 TERESA RIBEIRO GDPSP 533

Rua Luís Derouet, 27 3° Esq. 1250 Lisboa Tel. 337 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova CD-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pãg. 1

Cia Sigla Clube 1 Pon. Prémios

1 GCP GINÁSIO CLUBE PORTUGUÊS 1720

Rua Luís Derouet, 27 - 3‘ Esq. 1250 Lisboa Tel . 387 47 89 / 307 45 94 Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/192 9

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova CD-SJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 ■ Pãg. 1

Cia Lie Nome

1 1421 MARGARIDA ONETO
2 3607 ALEXANDRA LUIS

GCP
ST2

Valor

556 MP

Rua Luís Derouet, 27-3" Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X40-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pág. 1

Cia Lie Nome Clubei Valor /

1 1263 NICOLAU ALMADA GNR 1105 MD/D^
2 1754 CARLOS PINHEIRO GDPSP 1093 MP,
3 2365 CARLOS CASTRO GDPSP 1073 MB,
4 116 JOAO SOUSA GDPSP 1056
5 984 FERNANDO CUSTODIO GNR 1046
6 1262 MANUEL NUNES GNR 1027
7 1370 JOSE SILVA GDPSP 1019
8 1259 JOSE CAMPOS GNR 1000
9 1257 JOAO CARVALHO GNR 991

Rua Luís Derouet, 27 3" Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

E^fATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova 3X40-HS1 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: Pág. 1

Cia Sigla Clube

1 GDPSP GRUPO DESPORTIVO DA PSP
2 GNR GRUPO DE TIRO DESPORTIVO DA GNR

Prémios

3212
3123
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FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X40-HS2 do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pãg. 1

Cia Lie Nome Clube

1 3610 MANUEL FONSECA
2 4107 JOSE ALEXANDRE
3 3794 JOSE TEIXEIRA

GDPSP
ST2
ST2

1011 MD/D
1011 MP 
943 MB

Rua Luís Derouet, 27-3" Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X40-HJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pág. 1

Cia Lie Nome Clubeí
1 12 74 RICARDO MONTEIRO ST2 1060 MD/D

Rua Luís Derouet, 27 3* Eaq. 1250 Lisboa Tel. 307 47 89 / 307 45 94 - Fax 385 96 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA {D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X20-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pãg.

Cia Lie Nome Clube
i

Valor

1 687 INES CABRITO GCP 551 MD/D
2 1066 SARA ANTUNES GCP 546 MP,
3 453 CARLA RIBEIRO ST2 545 MB,
4 1223 . LEONOR MARQUES GCP 541
5 1803 ANA VALPRADINHOS GDPSP 538
6 4091 ANA ALVES GNR 520
7 4835 TERESA RIBEIRO GDPSP 481

1

Rua Luís Derouet, 27 3* Esq. 1250 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 385 96 OS



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Equipas inscritas para a prova 3X20-SS do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao:

Cia Sigla Clube Pon.

1 GCP GINÁSIO CLUBE PORTUGUÊS 1618

Pãg. 1 

Prémios
TÇ/D

Rua Luis Derouet, 27-3° Esq. 12S0 Lisboa Tel. 387 47 89 / 387 45 94 - Fax 38S 9S 06



FEDERAÇAO PORTUGUESA DE TIRO
INSTITUIÇÃO DE UTILIDADE PUBLICA POR DECRETO DE 14/10/1929

ESTATUTO DE UTILIDADE PUBLICA DESPORTIVA (D.R. N°288 DE 11/12/93)

CAMPEONATO DISTRITAL/REGIQNAL DE BALA - FINAL - RESULTADOS FINAIS
Federados inscritos para a prova 3X20-SJ do distrital/regional de Lisboa
Data de realizaçao: 31 de Dezembro de 1999 Pag. 1

Cia Lie Nome CjLube Valor

1 1421 MARGARIDA ONETO GCP 508

- S’® '
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